

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie placów zabaw, siłowni plenerowych i boisk na terenie Gminy Węgliniec ”

Na podstawie art. 93 ust. 3 pkt. 2) ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2014r., poz. 1232) zawiadamiam, iż postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia **pn. „Utrzymanie placów zabaw, siłowni plenerowych i boisk na terenie Gminy Węgliniec”** zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) w/w ustawy.

UZASADNIENIE

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Utrzymanie placów zabaw, siłowni plenerowych i boisk na terenie Gminy Węgliniec”** zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 w/w ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.